Signature
LED
GIẢI PHÁP
CHIẾU SÁNG THÔNG MINH
CHO ĐƯỜNG PHỐ
LED
Trong thời đại cách mạng công nghiệp I4.0 xu hướng xây dựng đô thị thông minh
(Smart City) dựa trên nến tảng Internet kết nối vạn vật (Internet of things) IoT, trí

cầu cụ thể cho đèn LED
IES LM79-08: Phép đo Điện và Quang cho sản
phẩm chiếu sáng rắn
EN 55015: Giới hạn và phương pháp đo đạc
điểm nhiễu loạn Radio của bộ đèn chiếu sáng
EN 31347: Yêu cầu về EMC cho các thiết bị
chiếu sáng chung
28
MODEL CÔNG SUẤT
(W)
QUANG THÔNG
(lm)
HIỆU SUẤT
SÁNG DIMMING KÍCH THƯỚC
(DxRxC)
CSD02L/70W.DA 70 8750 125 5 cấp 620x260x100 (mm)
(±5mm)
CSD02L/100W.DA 100 1250 125 5 cấp 725x285x100 (mm)
(±5mm)
CSD02L/120W.DA 120 15000 125 5 cấp 725x285x100 (mm)
(±5mm)
CSD02L/150W.DA 150 18750 125 5 cấp 725x285x100 (mm)
(±5mm)
CSD02L/200W.DA 200 25000 125 5 cấp 830x340x100 (mm)
(±5mm)
60
60
120

LƯỚI ĐỘ RỌI
215 Lx
95 Lx
54 Lx
4m
6m
8m
MODEL CÔNG SUẤT
(W)
QUANG THÔNG
(lm)
HIỆU SUẤT
SÁNG
KÍCH THƯỚC
(DxRxC)
CSD03L/70W.DA 70 9100 130 450x295x85(mm)
(±5mm)
CSD03L/80W.DA 80 10000 125 450x295x85 (mm)
(±5mm)
CSD03L/90W.DA 90 10800 120 450x295x85 (mm)
(±5mm)
CSD03L/100W.DA 100 12000 120 450x295x85 (mm)
(±5mm)
31
GIẢI PHÁP CHIẾU SÁNG THÔNG MINH CHO ĐƯỜNG PHỐ
ĐÈN CHIẾU SÁNG ĐƯỜNG 04

QUANG
THÔNG
(lm)
HIỆU
SUẤT
SÁNG
DIMMING KÍCH THƯỚC
(DxRxC)
CSD04L/75W.DA 70 8750 125 5 cấp 504x316x136
(mm) (±5mm)
CSD04L/80W.DA 100 1250 125 5 cấp 504x316x136
(mm) (±5mm)
CSD04L/100W.DA 120 15000 125 5 cấp 577x316x136
(mm) (±5mm)
CSD04L/120W.DA 150 18750 125 5 cấp
CSD04L/150W.DA 150 18750 125 5 cấp
CSD04L/180W.DA 180 22500 125 5 cấp 605x316x136
(mm) (±5mm)
136
Ø60
577

Chỉ số hoàn
màu Rd ≥ 70 Ra ≥ 80
Tuổi thọ 50.000 giờ (L70)
Hiệu suất 150lm/W
34
MODEL CÔNG SUẤT
(W)
QUANG
THÔNG
(lm)
HIỆU
SUẤT
SÁNG
DIMMING KÍCH THƯỚC
(DxRxC)
CSD05L/100W 2M 100 13500 135 5 cấp 627x316x90
(mm) (±5mm)
CSD05L/100W 2M 100 15000 150 5 cấp 702x316x90
(mm) (±5mm)
CSD05L/120W 120 17400 145 5 cấp 702x316x90
(mm) (±5mm)
CSD05L/150W 150 20225 135 5 cấp 702x316x90
(mm) (±5mm)
CSD05L/100W 3M
90702
31

Chỉ số hoàn
màu Rd ≥ 70 Ra ≥ 80
Tuổi thọ 50.000 giờ (L70)
Hiệu suất 150lm/W
36
MODEL CÔNG SUẤT
(W)
QUANG
THÔNG
(lm)
HIỆU
SUẤT
SÁNG
DIMMING KÍCH THƯỚC
(DxRxC)
CSD06L/80W 80 10400 130 5 cấp 622x259x181
(mm) (±5mm)
CSD06L/120W 120 15600 130 5 cấp 693x310x183
(mm) (±5mm)
CSD06L/150W 150 18750 125 5 cấp 693x310x183
(mm) (±5mm)
CSD06L/180W 180 22500 125 5 cấp 693x310x183
(mm) (±5mm)
PHÂN BỐ QUANG
PHÂN BỐ QUANG
PHÂN BỐ QUANG

SÁNG
DIMMING
Công
suất
tấm pin
(W)
Dung
lượng
Pin (Ah)
Năng
lượng
dự trữ
(Wh)
KÍCH THƯỚC
(DxRxC)
CSD02.SL/15W 15 450 30 Remote
(50%/100%) 15 13 42 436x204x36
(mm) (±5mm)
CSD01.SL/30W 30 3200 107
Tự điều
chỉnh ánh
sáng sau 4h
65 50 160 650x206x73
(mm) (±5mm)
CSD01.SL/50W 50 4600 92
Tự điều
chỉnh ánh
sáng sau 4h
95 65 208 650x206x73